
                                         
 

 

1 
 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
Zápis z jednání komise 

    

v rámci nadlimitní veřejné zakázky - otevřené zadávací řízení na služby 

 
„Nájem zařízení pro měření rychlosti“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 16. 11. 2022 v zasedací místnosti č. 319. Jednání bylo 

zahájeno v 11:00 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke 
Jan Lochman 
Mgr. Eva Honzáková 
Jiří Vele 
Mgr. Pavel Vaňátko 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/ , a to dne 17. 10. 2022.  

 

Zadavatel obdržel v termínu do 16. 11. 2022 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele níže uvedenou nabídku: 

 

Pořadí Název společnosti Datum 
doručení 

Nabídková cena bez DPH/vč. 
DPH 

1. AŽD Praha s.r.o. 

IČ: 48029483 

10.11.2022 
11:12:19 

6.594.000 Kč 

7.978.740 Kč 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídku zkontrolovala, zda byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je 

autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. Nabídka je v pořádku doručena. 

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

Dále se komise v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkové ceny 

ve vztahu k předmětu zakázky a zkoumala, zda účastník nepředložil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídková cena účastníka 

odpovídá předpokládané ceně zakázky a nabídková cena není mimořádně nízká. 

Komise přistoupila k hodnocení nabídky dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. 

U nabídky účastníka AŽD Praha s.r.o., IČ: 48029483, který předložil nabídkovou cenu 

6.594.000 Kč bez DPH, 7.978.740 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky zadávacího řízení, 

doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 7.000.000 Kč bez DPH/8.470.000 Kč 

vč. DPH. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 16. 11. 2022 v 11:20 hodin. 

 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 
 

Ing. Tomáš Hocke    …………v.r..…………………….. 

 

Jan Lochman    ………….v.r.…………………….. 

 

Mgr. Eva Honzáková   ………….v.r..…………………….. 

 

Jiří Vele     ………….v.r..…………………….. 

 

Mgr. Pavel Vaňátko    ………….v.r..…………………….. 

 

 

 

 
 
 
 
 


